
MPO-2022-000262
PRIJATA OBJEDNAVKA ,,,,, ,,,

Odběratel
Základní Škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská
2059, okres Most

Čedbsy 583
Drásov
664 24

Horní Litvínov, Ruská 2059
Litvínov
436 01

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795

výři"uj"
Khekr Michal michaLkhekr@hrist~nita.« "420

IČO odběratele DIČ odběratele

47326531
Kontakbú osoba

Mgr. Pavla Tomášková,

Příjemce

Soukenická 981
436 01 Litvínov

Datum zamkkNánľ 27. 4. 2022 1725:95
Záevidoval KhekrWchd

Otýedhai
ČEslo obmrUMcyodběmtek

Kód akce C)P2021-005979

PažMwané datum dodání 1. 7. 2Q22

Potvrzmé dahim dodání
4~mµavy

Způsob úhrady PEevodem
Dcidacf podmínky

cenyjsou uváděny
Ot*mová pMižka(") v %

Skva(-), při'ážka(") v %

Plněni

Bezdmě

0,00

Tuziemské

Kódzb&i Ká=yzboži oEmnám mj

VH401KB-10 houpačka (äyhnkbná v.p. do
Im. cekjko«Ná. rrocká)

VH401KB-10_ kbrůáŽ

KO-180KR-10 m SEZElňĹ sedáky o
1.8 m N.p. do Im. om¢mmNý- čemený
RAL 3002)

KO-18OKR-10_ Montáž

im ks

SkvaN C~ cekm Sadia
DPH

-UN -i: /5.0.' á) 025,00 21,00

DPH Cdkmn

4394X 25319X

im 1940,00 -I on m 1 80420 21Á) 37&88 2 mm

1.00 ks 53 mm -['.(x) -S 84' x) 47 moo 21,W 992439 5T183,39

im ks 3WĽQQ -11.0ň 41ÉĽC'j 3 mm 21,00 710,22 4m22

bez DPH DPH s DPH
Cena celkem 81 340,00 17 081,40 98 421,40 CZK
Sleva celkem -7 969,80 -1 673,66 -9 643,46 CZK

Výsledná cena 73 370,20 15 407,74 88 777,94 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dňčí části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických pK)stup&
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto pncAloužení termínu se prMlouži i celková délka výstavby)-

TeMo dbkkdbyf WtiŠtěn hknnaCnim sysůSmem QI 105.21, wwwAi.cz



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2022-000262
List č. 2 /3

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazeni, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, Že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede
sám zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakreslení musí být
sjednána písemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před
realizacI a díky tomu dojde k časové prcňlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný Účtovat toto časové prodlení
jako vícepráce v ceně 790 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a Umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn ÚČtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podlažím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace Nořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť, apod.), skalnatým podbžím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stínán na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizací víceprací.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického Mdělení
prostřednictvím emailu info@hňste-bonitacz.

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smbuvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pto provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele ... Smlwni strany se dále
dohodly, že po předání díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitek není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i opakovaně za každé takové
porušení.

"ššÍrrm

a Rk) úče!ytékmE~gsemvyšší rmc µmljípňm',ktaé řgsoů zá/isié m sr11lLmíd]=rán a ldené
Mimi shay rkmrhaj odíwit Jecháse rgL o\/akjjrdi|m, mái,žNdrlé µhuny, mmínú
c¢ámmqjckmj mayáy~mxj qxxí

b. FtkLK~mh1ébdmu'kystaE~užrýrnvckkkd(l]vyššÍnrá,= kkmmmectútmvyšší
řentu ubkhd býď ©áěn Mxmačnim sy?mmem QJ 10521, www 4ĺ



Ž Bonita přijatá objednávka
Hřiště pro vŠcchr.j' a. _'

MPO-2022-000262
Listč. 3/3

pcižmádlmjdMLĹo~ pdv"Enkí*núvkyvemžnj kpňechěkjj:ETěaddmrÉn".
FtknnEmdel kdchďěj1ú~ kkrásecrhdda mvyšší mcxMantďdj'~4(s'k»N).
Úirncd crÉbLpení rEdávávkmj pňjmědmldcnňnammn'.

Za1ky,záučrn" doba a pcýištěri
a záůn" ltúa počíná běžd chem pňedái iädE pKjvedeného díla zhmúitekm Zátka m jecmrNé MU'

ZhdMel=m:NerFlrákcbrě"
h 1»Těsúijzá1kamdN čEkmjzavEkm, |deléjsaj

rEgjozvmqjkk~nrúhj(FFL).
c 6cmi%icůzá1KírmKETÉRádjkcmrLkmnÍd]pNků(ne'Qtahjese'm~'~m',bEm

|dC zirv*am).
d 6cmiĚšláj2áucamcddN kcMjvéčás6 17Emduxvm~áues"wam~kmu~

zirEkam).
e 24rri%lďj2á1k~xMdkm]ÚFmvu(zEgrnámmu |dC 2jrd(amvrsMn~my(wř.

p~kajskh~y. µužjrN,kižiga
f. 2Dkdzáůca m rE%ezcNé kcmrLkce
g 6r1iĚšidjzáu(armx]tlMju\éčástj1itr1Essmů.
h 24nĚsícijrm:EMnÍnesµ%ifikcMTéadj.

Ftxhírmjµam zándg*mMijMÍµaÁddné běžřé uävddské úKjžt]yhmdwvkůajq"idi pňidLĚerEM
vscuajLjskxhidQm" p(xhírkn aµjužŕvá7"(mrárNh rúhahld)ďKjsmkmchzhK]kMů*m

i. Záika se rEmahje m v@ wňklé vaiddMm, cizím zžMrěním, ráikým pcĚk~m, rEvhnrrLl údl=u,
rElodboľTým za:házEnim, pouátím a instdai, kbaé jsou vrazpcm stechickým" prxhínkaň, pňKmm
qjdňebe~mjckžEnímhaTmuFmj kcnbd a ry~¢yžm'm' pdvun

j. Zhkaser~nje m ctrKMj pcMdrMS úµavydilů,ta se r=í de pdřd!y1xm 24 nul"ajdxKMĹ
k zÉhkasenemaue ack'p~nÍ'ndmáklv'kwjovýdmjk~h-
l. Zátka se rEvzkhje nevhxhé, rE%ňµdné lxujvá}Í µvků (B- taQcNé, ldaé rKNmývá zjem kgdÉhj a

t]ěžrÉhjumj, ruĚmuzavk3 je wčem keskhmj vsedědua ddůjmn" 'Wipustnéazaáza7é.
m a1kazmkávlmlK~mvriĚnaKĽ&dYjcblmmMQL
n Ejěmnzánm kůyje äUcMd µMrm bEmdrě qxaAt vcnik|é\myd1a zůůu ~itrĚ pKNedETých m

Mx)~\mrrdmäummmtkgjecµáyru~it~qyaN, atDt1UÝýrln~lEhjcµavud1u.
Bonita Group Service s.r.o.

íjr&ov 5
G' 2?7387 ,

m Í" /V l

Razítko a podpis dodavatele ' zítko a podpis odPěratek

ŮhŇKN, RiNh2D59,

Tento dtkkkd HKxmaChhn sm§mem Qf 10521,


